令和７年５月９日

福島県特別支援教育振興会

いわき支部役員の皆様

  いわき支部会員の皆様

福島県特別支援教育振興会

いわき支部長  大 谷  明

令和７年度福島県特別支援教育振興会いわき支部会費納入停止について（通知）

 穀雨の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から特別支援教育振興会の諸活動の充実につきまして、ご支援をいただき厚く感

謝いたします。

さて、令和８年度福島県特別支援振興会閉会をうけ、本支部の在り方を令和５年度臨時総会、

令和６年度役員会総会等において議論した結果、令和８年度をもって閉会することとなりまし

た。

つきましては、事業縮小にともない本年度会費納入を停止といたします。

 なお、昨年度ご協力いただきました会費は、各校の教育活動に有効に使わせていただきまし

たことをお知らせしますとともに、併せてお礼申し上げます。

（事務担当 平支援学校 小林 みわ子  電話０２４６－２４－２５０１）